Catalogo Astori Tecnica 2025/26           297    Prodotti e strumenti di qualità per il laboratorio
GRANULOMETRIA
Setacci impilabili e certificati da laboratorio
Vasta gamma di setacci certificati con maglie intrecciate in acciaio
inox o nylon, oppure con fori rotondi, quadrati od ovoidali per tutte
le applicazioni e le analisi di granulometria di alimenti, materie prime
e materiali vari. Tutti i setacci soddisfano rigorosamente le
normative internazionali UN, ISO, ASTM, AFNOR, BS, ecc.

 Silenziosa, con sistema antivibrazione. Non richiede manutenzione
 Dimensioni delle particelle: da 20 μm a 125 mm (via umida), da 40 μm a 125 mm (via secca)
 Diametro dei setacci applicabili: da 60 mm a 203 mm
 Numero massimo dei setacci impilabili: 7 (diam. 200/203 x 50 mm di altezza) o 14 (diam. 200/203 x 25 mm di altezza)
Catalogo Astori Tecnica 2025/26           302    Prodotti e strumenti di qualità per il laboratorio
(segue) Setacciatrice digitale elettromagnetica – IRIS FTS-0200
 Ampiezza massima della vibrazione: 2 mm
 Livelli di potenza selezionabili: 9  -  Potenza max.: 400 W
 Temporizzatore: da 1 a 99 minuti  -  Modalità intermittente regolabile da 1 a 9 secondi
 Dimensioni massime e peso: 305x365x650 mm (lxpxh); 27 Kg.
 Lo strumento è fornito con il sistema standard di blocco dei setacci e il coperchio superiore in metacrilato
 L'accessorio per via umida e il sistema di blocco rapido "Easy-Press" sono opzionali
Cod. nr. FTS-0200  Setacciatrice digitale elettromagnetica IRIS FTS-200, con coperchio superiore e
    sistema standard di blocco dei setacci
Accessori:
Cod. nr. FONDO-60  Fondo in acciaio AISI 304 per raccolta campione dal setaccio infer., diam. 60 mm
Cod. nr. FONDO-75  Fondo in acciaio AISI 304 per raccolta campione dal setaccio infer., diam. 75 mm
Cod. nr. FONDO-100  Fondo in acciaio AISI 304 per raccolta campione dal setaccio inf., diam. 100 mm
Cod. nr. FONDO-125  Fondo in acciaio AISI 304 per raccolta campione dal setaccio inf., diam. 125 mm
Cod. nr. FONDO-150  Fondo in acciaio AISI 304 per raccolta campione dal setaccio inf., diam. 150 mm
Cod. nr. FONDO-200  Fondo in acciaio AISI 304 per raccolta campione dal setaccio inf., diam. 200 mm
Cod. nr. FONDO-203  Fondo in acciaio AISI 304 per raccolta campione dal setaccio inf., diam. 203 mm
Cod. nr. FONDO-250  Fondo in acciaio AISI 304 per raccolta campione dal setaccio inf., diam. 250 mm
Cod. nr. FONDO-300  Fondo in acciaio AISI 304 per raccolta campione dal setaccio inf., diam. 300 mm
Cod. nr. FONDO-315  Fondo in acciaio AISI 304 per raccolta campione dal setaccio inf., diam. 315 mm
Cod. nr. FONDO-350  Fondo in acciaio AISI 304 per raccolta campione dal setaccio inf., diam. 350 mm
Cod. nr. FONDO-400  Fondo in acciaio AISI 304 per raccolta campione dal setaccio inf., diam. 400 mm
Cod. nr. FTL-1001  Sistema accessorio "Easy-Press" per il blocco rapido dei setacci
Cod. nr. EMB100  Contenitore in legno 40x50x60 cm per modelli FTS-0200/FTL-0200/FTL-0300
Cod. nr. IQ/OQ-LAB  Documenti per protocolli IQ/OQ
Setacciatrice digitale elettromagnetica ad alto carico – IRIS FTL-0200